
令和６年７月１０日 

豊浜東小学校 保護者 様 

                   伊勢市立東豊浜小学校 

校 長   奥田 恭子 

 

児童引き渡し訓練 ご協力のお願い 

  

梅雨の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校教育活動にご理解

ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、災害など緊急時に備え、安全に児童を保護者のもとへお渡しするため、「引き渡し訓練」を

行います。つきましては、下記の要領で実施しますので、ご多用とは存じますが、できるだけ全家庭の

ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 【日時】   令和６年９月３日（火） １１：３０～１２：００ ※この日は 3限授業です。 

 

 【引き渡し場所】  豊浜東小学校 児童昇降口  

 

 【お願い】 

  ・ できる限り徒歩での引き渡しにご協力ください。 

  ・ 車の場合、運動場、西側正門前の来客駐車場または髙羽江社横の駐車場に停めることができ

ます。 

・ 保護者等が引き渡し訓練に参加できない場合は、必ず担任または学校へお知らせください。 

その場合、今回は訓練のため、お子さんだけで通常下校(12:00 頃)をさせます。 

※実際の緊急時にはお迎えが来るまで学校に留め置きます。 

 

 
【運動場に駐車する場合】 

・ 東側の校門から運動場に入り、時計回りで 

移動し、昇降口前付近に横付けしてください。 

・ 雨天時は、車が汚れることやスリップすること 

が予想されます。 

あらかじめご了承くださいますようお願いい 

たします。 校舎 

来客 

駐車場 

西
駐
車
場 

高
羽
江
社 


